
UCHWAŁA NR /2019
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu

Na podstawie art 5 ust. 1, art, 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1252, poz. 2215 oraz z 2019 r. poz. 534) Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1, Od dnia 1 lipca 2019 r. ustala się Pani Urszuli Kapusta -  Tymoshchuk -  
Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, wynagrodzenie miesięczne w wysokości 
13 500,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala, co następuje:

2. Wice staro sta Łowicki Piotr Malczyk

Członkowie Zarządu:

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek

3. Członek Zarządu Janusz Michalak




